
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

21 июля 2019 года                                                                  № 105/3 - 4 

с. Архангельское 

 

 

       О согласовании с Центральной избирательной комиссией 

Республики Башкортостан образования избирательного участка в месте 

временного пребывания избирателей на территории муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан для 

голосования на выборах Главы Республики Башкортостан, выборах 

депутатов Совета сельского поселения Арх-Латышский сельсовет 

муниципального района Архангельский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва 

 

 

На основании части 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах и в целях обеспечения избирательных прав граждан, находящихся в 

день голосования в месте временного пребывания избирателей, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан решила: 

 

         1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан для согласования образования избирательного участка в месте 

временного пребывания избирателей для голосования на выборах Главы 

Республики Башкортостан,  выборах депутатов Совета сельского поселения 

Арх-Латышский сельсовет муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва согласно приложению. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



2. Поручить председателю направить настоящее решение в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан не 

позднее 25 июля 2019 года. 

 

 

 

                    Председатель 

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев 

     

             Секретарь 

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова                             
М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      
 Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Архангельский район                                  

Республики Башкортостан 

от 21 июля 2019 года № 105/3 – 4 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

для согласования образования на территории муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан избирательного участка в 

месте временного пребывания избирателей  

для голосования на выборах Главы Республики Башкортостан,                         

выборов депутатов Совета сельского поселения Арх-Латышский сельсовет 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва 

 

 

№ 

п/п 

Наименование территориальной 

избирательной комиссии 

Номер 

избира

тельно

го 

участка 

Адрес 

местонахождения  

избирательного 

участка 

 

1 ТИК Архангельского района 

Республики Башкортостан 

 453032, Республика 

Башкортостан,  

Архангельский 

район, д. Максим 

Горький, ул. Ленина, 

45 (Государственное 

автономное учреждение 

социального 

обслуживания населения 

Архангельский                     

дом-интернат для 

престарелых и 

инвалидов 

«Милосердие») 

 

 

 

 

 

 


